Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA Nº 6.929, DE 02 DE JANEIRO DE 2018.

Concede férias aos Servidores lotadas na

Secretaria Municipal da Agricultura e Meio

Ambiente.

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder férias aos Servidores Públicos:

SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

SERVIDOR PERÍODO CONCESSIVO

ARLEI ADAIR BLADT RENNER 26/12/2017 A 24/01/2018

CLAIR RODRIGUES DOS SANTOS 26/12/2017 A 24/01/2018

JOLCIMARA SALETE GAVA 26/12/2017 A 24/01/2018

SIDÔNIA PASIEKA 26/12/2017 A 24/01/2018

VANDERLETE BRAUN 26/12/2017 A 24/01/2018

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo

efeitos a partir do dia 26 de dezembro de 2017.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 02 dias do

mês de janeiro de 2018.

Américo Bellé

Prefeito Municipal